
İŞLETME ABD 2022-2023 GÜZ YARIYILI II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS FİNAL
SINAVLARI PROGRAMI

Ders Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Salonu

İşletme Anabilim Dalı İşletme Bilim Dalı
Karar Verme Teknikleri Prof. Dr. Muammer Zerenler 07.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Temel Pazarlama Dr. Öğr. Üyesi Emel Celep 07.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Yönetim Organizasyon Prof. Dr. Adnan Çelik 07.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Muhasebe Denetimi ve Standartları Prof. Dr. Ali Alagöz 08.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Kalite Yönetiminin Temelleri Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Ergen Işıklar 08.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Bilimsel Araştırma Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Yılmaz 08.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1

İşletme Anabilim Dalı Yönetim ve Organizasyon Bilim Dalı

Örgüt Kuramları ve Yönetim Fonksiyonları Prof. Dr. Ali Erbaşı 07.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Temel Pazarlama Doç. Dr. Esen Şahin 07.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Bilimsel Araştırma Teknikleri Prof. Dr. Vural Çağlıyan 07.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Çağdaş Yönetim Modelleri Prof. Dr. Aykut Bedük 08.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Girişimciler için İşletme Yönetimi Prof. Dr. Rıfat Iraz 08.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
İnsan Kaynakları Yönetimi Prof. Dr. Serdar Öge 08.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
İşletme Anabilim Dalı Muhasebe ve Denetim Bilim Dalı Oda 1.
Grup
Maliyet ve Yönetim Muhasebesi Prof. Dr. Baki Yılmaz 07.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
Bilimsel Araştırma Teknikleri Prof. Dr. Fehmi Karesioğlu 07.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
Muhasebe Standartları Prof. Dr. Mustafa Ay 07.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
Yatırım Projelerinin Değerlendirilmesi Doç. Dr. İ. Erem Şahin 08.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
Vergi Tekniği Prof. Dr. Yunus Ceran 08.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
Bankacılık ve Sermaye Piyasası Prof. Dr. Melek Acar 08.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
İşletme Anabilim Dalı Muhasebe ve Denetim Bilim Dalı Oda 2.
Grup
Denetim Prof. Dr. Muhammet Bezirci 07.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
Çağdaş İşletmecilik Yaklaşımları Doç. Dr. Burcu Doğanalp 07.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
İşletme Finansmanı Dr. Öğr. Üyesi Ali Akgün 07.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI



Türk Vergi Mevzuatı Dr. Öğr. Üyesi Fahri Kurşunel 08.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
Karar Verme Teknikleri Doç. Dr. Emel Gelmez 08.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
Kurumsal Yönetim İlkeleri Prof. Dr. Adnan Çelik 08.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
İşletme Anabilim Dalı Yönetim ve Organizasyon Bilim Dalı
(Akşehir- Yeni Kayıt)
Yönetim Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi Hülya Rahime Öztürk 07.01.2023 10:00-12:00
Muhasebe ve Finans Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Alper Tunga Alkan 07.01.2023 10:00-12:00
Halkla İlişkiler Dr. Öğretim Üyesi Emine Arslan 07.01.2023 10:00-12:00
Dijital Dönüşüm Yönetimi Prof .Dr. Selçuk Bali 08.01.2023 10:00-12:00
Yenilik Yönetimi Doç. Dr. Mehmet Şahin 08.01.2023 10:00-12:00
Stratejik Yön. ve İşl. Politikası Prof. Dr. Atila Karahan 08.01.2023 10:00-12:00
İşletme Anabilim Dalı Yönetim ve Organizasyon Bilim Dalı
(Akşehir- Kayıt Yenileyenler)
Bilimsel Araştırma Teknikleri Doç. Dr. Fatma Nur Yorgancılar Atatoprak 07.01.2023 10:00-12:00
Temel Pazarlama Dr. Öğretim Üyesi Emine Arslan 07.01.2023 10:00-12:00
Çağdaş Yönetim Modelleri Dr. Öğr. Üyesi Alper Tunga Alkan 07.01.2023 10:00-12:00
Girişimciler için İşletme Yönetimi Prof. Dr. Atila Karahan 08.01.2023 10:00-12:00
Örgüt Kuramları ve Yönetim Fonksiyonları Prof .Dr. Selçuk Bali 08.01.2023 10:00-12:00
İnsan Kaynakları Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Kadir Öztaş 08.01.2023 10:00-12:00
İşletme Anabilim Dalı İşletme Bilim Dalı (Beyşehir)
Muhasebe Standartları Doç. Dr. Ali Antepli 07.01.2023 10:00-12:00
Sermaye Piyasası Doç Dr. Aziz Öztürk 07.01.2023 10:00-12:00
Girişimciler için İşletme Yönetimi Doç. Dr. Hüseyin Koçarslan 07.01.2023 10:00-12:00
Örgütlerde Davranış Doç. Dr. Erhan Kılınç 08.01.2023 10:00-12:00
Yönetim Muhasebesi Dr.Öğr. Üyesi Metehan Ortakarpuz 08.01.2023 10:00-12:00
Stratejik Yönetim Prof. Dr. İsmail Akbal 08.01.2023 10:00-12:00

İŞLETME ABD 2022-2023 GÜZ YARIYILI II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS
BÜTÜNLEME SINAVLARI PROGRAMI



Ders Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Salonu

İşletme Anabilim Dalı İşletme Bilim Dalı
Karar Verme Teknikleri Prof. Dr. Muammer Zerenler 21.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Temel Pazarlama Dr. Öğr. Üyesi Emel Celep 21.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Yönetim Organizasyon Prof. Dr. Adnan Çelik 21.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Muhasebe Denetimi ve Standartları Prof. Dr. Ali Alagöz 22.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Kalite Yönetiminin Temelleri Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Ergen IŞIKLAR 22.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Bilimsel Araştırma Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Yılmaz 22.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1

İşletme Anabilim Dalı Yönetim ve Organizasyon Bilim Dalı

Örgüt Kuramları ve Yönetim Fonksiyonları Prof. Dr. Ali Erbaşı 21.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Temel Pazarlama Doç. Dr. Esen Şahin 21.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Bilimsel Araştırma Teknikleri Prof. Dr. Vural Çağlıyan 21.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Çağdaş Yönetim Modelleri Prof. Dr. Aykut Bedük 22.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Girişimciler için İşletme Yönetimi Prof. Dr. Rıfat Iraz 22.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
İnsan Kaynakları Yönetimi Prof. Dr. Serdar Öge 22.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
İşletme Anabilim Dalı Muhasebe ve Denetim Bilim Dalı Oda 1.
Grup
Maliyet ve Yönetim Muhasebesi Prof. Dr. Baki Yılmaz 21.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
Bilimsel Araştırma Teknikleri Prof. Dr. Fehmi Karesioğlu 21.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
Muhasebe Standartları Prof. Dr. Mustafa Ay 21.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
Yatırım Projelerinin Değerlendirilmesi Doç. Dr. İ. Erem Şahin 22.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
Vergi Tekniği Prof. Dr. Yunus Ceran 22.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
Bankacılık ve Sermaye Piyasası Prof. Dr. Melek Acar 22.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
İşletme Anabilim Dalı Muhasebe ve Denetim Bilim Dalı Oda 2.
Grup
Denetim Prof. Dr. Muhammet Bezirci 21.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
Çağdaş İşletmecilik Yaklaşımları Doç. Dr. Burcu Doğanalp 21.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
İşletme Finansmanı Dr. Öğr. Üyesi Ali Akgün 21.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
Türk Vergi Mevzuatı Dr. Öğr. Üyesi Fahri Kurşunel 22.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
Karar Verme Teknikleri Doç. Dr. Emel Gelmez 22.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI
Kurumsal Yönetim İlkeleri Prof. Dr. Adnan Çelik 22.01.2023 10:00-12:00 SMMM ODASI



İşletme Anabilim Dalı Yönetim ve Organizasyon Bilim Dalı
(Akşehir- Yeni Kayıt)
Yönetim Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi Hülya Rahime Öztürk 21.01.2023 10:00-12:00
Muhasebe ve Finans Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Alper Tunga Alkan 21.01.2023 10:00-12:00
Halkla İlişkiler Dr. Öğretim Üyesi Emine Arslan 21.01.2023 10:00-12:00
Dijital Dönüşüm Yönetimi Prof .Dr. Selçuk Bali 22.01.2023 10:00-12:00
Yenilik Yönetimi Doç. Dr. Mehmet Şahin 22.01.2023 10:00-12:00
Stratejik Yön. ve İşl. Politikası Prof. Dr. Atila Karahan 22.01.2023 10:00-12:00
İşletme Anabilim Dalı Yönetim ve Organizasyon Bilim Dalı
(Akşehir- Kayıt Yenileyenler)
Bilimsel Araştırma Teknikleri Doç. Dr. Fatma Nur Yorgancılar Atatoprak 21.01.2023 10:00-12:00
Temel Pazarlama Dr. Öğretim Üyesi Emine Arslan 21.01.2023 10:00-12:00
Çağdaş Yönetim Modelleri Dr. Öğr. Üyesi Alper Tunga Alkan 21.01.2023 10:00-12:00
Girişimciler için İşletme Yönetimi Prof. Dr. Atila Karahan 22.01.2023 10:00-12:00
Örgüt Kuramları ve Yönetim Fonksiyonları Prof .Dr. Selçuk Bali 22.01.2023 10:00-12:00
İnsan Kaynakları Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Kadir Öztaş 22.01.2023 10:00-12:00
İşletme Anabilim Dalı İşletme Bilim Dalı (Beyşehir)
Muhasebe Standartları Doç. Dr. Ali Antepli 21.01.2023 10:00-12:00
Sermaye Piyasası Doç Dr. Aziz Öztürk 21.01.2023 10:00-12:00
Girişimciler için İşletme Yönetimi Doç. Dr. Hüseyin Koçarslan 21.01.2023 10:00-12:00
Örgütlerde Davranış Doç. Dr. Erhan Kılınç 22.01.2023 10:00-12:00
Yönetim Muhasebesi Dr.Öğr. Üyesi Metehan Ortakarpuz 22.01.2023 10:00-12:00
Stratejik Yönetim Prof. Dr. İsmail Akbal 22.01.2023 10:00-12:00



2021-2022 BAHAR YARIYILI YÖNETİM VE ORGANİZASYON BİLİM DALI II. ÖĞRETİM
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI İÇİN 2022-2023 GÜZ YARIYILINDA EK SINAV HAKKI

TANINAN DERSLER VE FİNAL SINAVLARI PROGRAMI
Yönetim Psikolojisi Prof. Dr. Adnan Çelik 07.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Halkla İlişkiler Prof. Dr. Rıfat Iraz 07.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Dijital Dönüşüm Yönetimi Doç. Dr. Esen Şahin 07.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Stratejik Yönetim ve İşletme Politikası Prof. Dr. Aykut Bedük 08.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Muhasebe ve Finans Bilgisi Prof. Dr. Baki Yılmaz 08.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Yenilik Yönetimi Doç. Dr. Esen Şahin 08.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1

2021-2022 BAHAR YARIYILI İŞLETME BİLİM DALI II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS
PROGRAMI İÇİN 2022-2023 GÜZ YARIYILINDA EK SINAV HAKKI TANINAN DERSLER VE

FİNAL SINAVLARI PROGRAMI
Sermaye Piyasası Dr. Öğr. Üyesi Ali Akgün 07.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Stratejik Yönetim Prof. Dr. Aykut Bedük 07.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Muhasebe Standartları Prof. Dr. Mustafa Ay 07.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1



2021-2022 BAHAR YARIYILI YÖNETİM VE ORGANİZASYON BİLİM DALI II. ÖĞRETİM
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI İÇİN 2022-2023 GÜZ YARIYILINDA EK SINAV HAKKI

TANINAN DERSLER VE BÜTÜNLEME SINAVLARI PROGRAMI
Yönetim Psikolojisi Prof. Dr. Adnan Çelik 21.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Halkla İlişkiler Prof. Dr. Rıfat Iraz 21.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Dijital Dönüşüm Yönetimi Doç. Dr. Esen Şahin 21.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Stratejik Yönetim ve İşletme Politikası Prof. Dr. Aykut Bedük 22.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Muhasebe ve Finans Bilgisi Prof. Dr. Baki Yılmaz 22.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Yenilik Yönetimi Doç. Dr. Esen Şahin 22.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1

2021-2022 BAHAR YARIYILI İŞLETME DALI II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS
PROGRAMI İÇİN 2022-2023 GÜZ YARIYILINDA EK SINAV HAKKI TANINAN DERSLER VE

BÜTÜNLEME SINAVLARI PROGRAMI
Sermaye Piyasası Dr. Öğr. Üyesi Ali Akgün 21.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Stratejik Yönetim Prof. Dr. Aykut Bedük 21.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1
Muhasebe Standartları Prof. Dr. Mustafa Ay 21.01.2023 10:00-12:00 AMFİ 1


